WILSON BEZERRA DA SILVA, já devidamente qualificado nos autos da AÇÃO
SECURITÁRIA EM EPÍGRAFE, contra SEGURADORA LÍDER DO CONSÓRCIOS DO
SEGURO DPVAT S/A E OUTRA, vem à presença de V. Exª, por intermédio de sua advogada
adiante assinada, requerer o que se segue:
  Diante do pagamento apresentado, totalizando de R$ 2.468,02 ( dois mil,  quatrocentos e
sessenta e oito reais e dois centavos)  requer o autor o levantamento do valor através de alvarás
judiciais nas seguintes formas:
R$  1.377,61(mil, trezentos e setenta e sete reais e sessenta e um centavos)   para o autor,  e R$
1.090,40 ( mil e noventa reais e quarenta centavos) para a advogada Sharon Stéphane Lins
Barros, OAB/PE 29010D e CPF 821.285.372-15 os quais se referem aos Honorários de
Sucumbência (R$ 500,00)  e honorários contratuais (R$ 590,40), ( em anexo na
substabelecimento em ID 61910530 e contrato de honorários e procuração em ID 70731923),